
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Rep. 4349 /2018 del 24/05/2018   Prot. 160300 Tit.VII/16 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
D.R. 1315 PROT 222728 del 09/08/2017; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO  l’avviso di selezione pubblica Rep. n.  2927/2018 Prot n. 135963 del 11/04/2018 tit.. VII/ 16 
“Avviso di selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico di collaborazione occasionale per la 
traduzione dall’inglese all’italiano di un contributo scientifico (sigla EV)- WP5 e WP2 nell’ambito del 
progetto Progetto di ricerca di base “Nuove tecnologie e lotta al (cyber)terrorismo ed al discorso 
d’odio in prospettiva europea – New Technologies and the fight against (cyber) terrorism and hate 
speech in the European perspective (TCC)”, (DIPSGI/06)- resp. Flor; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 22/05/2018 nel quale la Commissione 
esamina le due domande pervenute assegnando un diverso punteggio; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli, per il conferimento di 1 incarico di 
collaborazione occasionale per la traduzione dall’inglese all’italiano di un contributo scientifico 
(sigla EV)- WP5 e WP2 nell’ambito del progetto Progetto di ricerca di base “Nuove tecnologie e 
lotta al (cyber)terrorismo ed al discorso d’odio in prospettiva europea – New Technologies and the 
fight against (cyber) terrorism and hate speech in the European perspective (TCC)”, (DIPSGI/06)- 
resp. Flor 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1 LANZA Giulia 39/45 

2 GOVERNA Jacopo 34/45 

  
Art. 3 – E’ dichiarata vincitrice la dott.ssa Giulia Lanza. 
 
 
 

La Direttrice del Dipartimento 
   (prof.ssa Donata Gottardi) 

                           (firmato digitalmente) 


